rere. Laudamus tamen si fratres casu supe-

riori obviantes, benedictionem petant et ac-

cipiant.

ih. Et novitii ac iuniores professi suos

magistros ad eorum cellas prò ipsà benedi-

ctione adeant, antequam cubitumeant; ma-

gistros vero hortamur ut discipulos, quam

citius possunt, dimittant.

iv. Fit etiam post completorium a supe-

riore aquae benedictae aspersio dicendo :

Asperges me, etc; quo repetito, absque alia

oratione dicitur psalmus De profundis cum

oratione Deus qui inter apostolicos prò Papa

Eugenio IV, et Deus veniae largitor prò fra-

tribus ac benefactoribus, eie.

Caput XVIII. — Quo ordine ipsi psalmi

dieendi sint.

Qainam psai- In primis semper dicatur versus Deus
mi dieendi in

x * in
prima

.
tertia

,m adiulorium meum intende, Domine ad
Byxla el nODà.

adiuvandum me festina, et Gloria; inde

hymnus uniuscuiusque horae. Deinde

prima horà, dominicà, dicenda sunt qua-

luor capitula psalmi cxvm ; reliquis vero

horis, idest tertià, sextà et nona, terna

capitula supradicti psalmi cxvm dican-

tur. Ad primam autem secundae feriae

dicuntur tres psalmi, idest i, n et vi; et

ita per singulos dies ad primam, usque

ad domiriicam, dicantur per ordinem ter-

ni psalmi, usque ad psalmum xix, ita

sane, ut psalmus ix et xvn partiatur in

binas glorias ; et sic fìat ut ad vigilias

dominicà semper a xx incipialur. Ad ter-

tiam vero , sextam el nonam secundae

feriae novem capitula, quae residua sunt

de psalmo cxvm, ipsa terna capitula per

easdem horas dicantur. Expenso ergo

psalmo cwiii, duobus diebus, idest do-

minicà et secundà feria, tertià feria, iam

ad tertiam, sextam vel nonam psallantur

terni psalmi a exix usque ad cxxvii, id

est psalmi novem. Quinque psalmi sem-

per usque ad dominicam per easdem

horas itidem repetantur ; hymnorum ni-

hilominus, lectionum vel versuum dispo-

sitione uniformi cunctis diebus servata,

et ita scilicet ut semper dominicà a cxvm

incipiatur.

Vespera aulem quotidie quatuor psal- Quinam in

... r\ • i vesperis.

morum modulatione canatur. Qui psalmi

incipiantur a cix usque ad cxlvii, exce-

plis iis qui in diversis horis ex eis se-

questrane, idest a exvn usque ad cxxvn

et cxxxm et cxlii. Reliqui omnes in ves-

pera dieendi sunt. Et quia minus ve-

niunt tres psalmi , ideo dividendi sunt

qui in numero supradicto fortiores in-

veniuntur, idest cxxxvm et cxliii et cxliv:

cxvi verp, quia parvus est, cum cxv con-

iungatur. Digesto ergo ordine psalmo-

rum vespertinorum, reliqua, idest lectio-